
i

Číslo obchodního případu: 182/98 datum: 16.4. 1998
Číslo objednávky: datum:

Licenční smlouva č. 182 / 98
na převod práv k užívání počítačového programového vybavení.

I. Smluvní strany
1. Poskytovatel :
Název, sídlo : G E P R O, s.r.o.

Pod Třešňovkou 202, 156 00 Praha 5

IČO: 44851529
DIČ: 005-44851529
Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5

číslo účtu :

Zastoupený: ředitelem Ing. Zdeňkem Hoffmannem
tel.

2. Nabyvatel:
Název, sídlo: Místní úřad Praha - Zbraslav

Zbraslavské nám. 464, 156 03 Praha - Zbraslav
IČO: 241 857
DIČ: 005-00 241 857
Bankovní spojení: ČS, a.s.

číslo účtu:
Zastoupený: starostou

tel.

1



II. Předmět smlouvy a cena
Za převod práv k užívání programového vybavení byly smluveny tyto úplaty (včetně daně z
přidané hodnoty ve výši 5 %):

MÍSYS-ZBRASLAV/W, ev. ě. 5142, (sleva 50 %) 9.450,- Kč
Migrace grafických dat________________________________________ ________6.300,-Kč
Celkem k úhradě 15.750,- Kc

V případě převodu práv na systém MISYS, KOKEŠ nebo VYKUK je "Přehled uživatelských
funkcí" a "Konfigurace technických prostředků a operační systém pro programové vybavení firmy
GEPRO" doložen spolu s dokumentací k programům.

Poskytovatel převádí nabyvateli práva k užívání programového vybavení dle této smlouvy a
předávacích protokolů vycházejících z této smlouvy.

Úhrada bude fakturována po převzetí nebo po předání dodávky k poštovní přepravě. Opožděná
úhrada podléhá sankci 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti. Nebude-li
úhrada provedena, nevznikne nabyvateli právo k užívání.

Převod práv na jednotlivé dodávky nabývá účinnosti úplným uhrazením smluvené úplaty.

III. Čas a způsob plnění
Převod práv se technicky zajišťuje propůjčením disket, dokumentace a ev. HW klíčů na dobu
platnosti této smlouvy. Diskety, dokumentace a ev. HW klíče zůstávají v majetku poskytovatele.
Právo k užívání je stanoveno na dobu neurčitou ve vazbě na podmínky uvedené v této smlouvě.

IV. Podmínky užívání programového vybavení
1. Nabyvatel je oprávněn užívat poskytnuté programové vybavení pouze při pracech jím
prováděných, a to způsobem uvedeným dále v této smlouvě. Programové vybavení a data dle
předmětu této smlouvy není dovoleno pronajímat, zapůjčovat ani jiným podobným způsobem
poskytovat třetím stranám. Každé dodané programové vybavení je vnitřně označeno
evidenčním číslem.

2. Nabyvatel je oprávněn používat každou instalaci programového vybavení v témže čase
pouze jednou.

Nabyvatel je oprávněn pořídit si pro vlastní potřebu záložní kopie disket a dokumentace.
3. Převod práv k užívání programového vybavení na jiný právní subjekt je možný pouze po
předchozím písemném souhlasu poskytovatele, a to i v případě reorganizace, likvidace nebo
úpadku nabyvatele.

2

II. Předmět smlouvy a cena
Za převod práv k užívání programového vybavení byly smluveny tyto úplaty (včetně daně z 
přidané hodnoty ve výši 5 %):

MÍSYS-ZBRASLAV/W, ev. ě. 5142, (sleva 50 %) 9.450,- Kč
Migrace grafických dat________________________________________ ________6.300,- Kč
Celkem k úhradě 15.750,- Kc

V případě převodu práv na systém MISYS, KOKEŠ nebo VYKUK je "Přehled uživatelských 
funkcí" a "Konfigurace technických prostředků a operační systém pro programové vybavení firmy 
GEPRO" doložen spolu s dokumentací k programům.

Poskytovatel převádí nabyvateli práva k užívání programového vybavení dle této smlouvy a 
předávacích protokolů vycházejících z této smlouvy.

Úhrada bude fakturována po převzetí nebo po předání dodávky k poštovní přepravě. Opožděná 
úhrada podléhá sankci 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti. Nebude-li 
úhrada provedena, nevznikne nabyvateli právo k užívání.

Převod práv na jednotlivé dodávky nabývá účinnosti úplným uhrazením smluvené úplaty.

III. Čas a způsob plnění
Převod práv se technicky zajišťuje propůjčením disket, dokumentace a ev. HW klíčů na dobu 
platnosti této smlouvy. Diskety, dokumentace a ev. HW klíče zůstávají v majetku poskytovatele. 
Právo k užívání je stanoveno na dobu neurčitou ve vazbě na podmínky uvedené v této smlouvě.

IV. Podmínky užívání programového vybavení
1. Nabyvatel je oprávněn užívat poskytnuté programové vybavení pouze při pracech jím 

prováděných, a to způsobem uvedeným dále v této smlouvě. Programové vybavení a data dle 
předmětu této smlouvy není dovoleno pronajímat, zapůjčovat ani jiným podobným způsobem 
poskytovat třetím stranám. Každé dodané programové vybavení je vnitřně označeno 
evidenčním číslem.

2. Nabyvatel je oprávněn používat každou instalaci programového vybavení v témže čase 
pouze jednou.

Nabyvatel je oprávněn pořídit si pro vlastní potřebu záložní kopie disket a dokumentace.

3. Převod práv k užívání programového vybavení na jiný právní subjekt je možný pouze po 
předchozím písemném souhlasu poskytovatele, a to i v případě reorganizace, likvidace nebo 
úpadku nabyvatele.

2



4. Nabyvatel se zavazuje neprovádět bez souhlasu poskytovatele žádné zásahy do dodaného
programového vybavení a rovněž neprovádět činnosti směřující k vyřazení nebo napodobení
funkce HW klíče, je-li součástí dodávky. V případě poškození, ztráty nebo odcizení HW klíčů
poskytovatel nezajišťuje náhradu.

V. Odpovědnost za vady
1. Poskytovatel dává po dobu jednoho roku záruku na bezchybnost funkcí systému v rozsahu
dodané uživatelské dokumentace.

2. Oprávněné reklamace nabyvatele předané poskytovateli kdykoliv v průběhu výše uvedené lhůty
budou řešeny předáním opraveného programového vybavení ve lhůtě do 14ti dnů od doručení
reklamace.

3. Náhrada veškerých dalších škod způsobených případnou vadou dodaného programového
vybavení se omezuje nejvýše na cenu příslušné části programového vybavení a to dle jeho
ocenění v této smlouvě.

4. Je-li součástí dodávky HW klíč, je garantována jeho správná funkce pro počítače, které
odpovídají normám Evropského společenství k datu předání programového vybavení. V
případě nefunkčnosti HW klíče z důvodu nově stanovených norem evropského společenství a
dalšího technického vývoje počítačů vymění poskytovatel dodaný HW klíč za nový za úhradu,
která bude odpovídat tržní hodnotě klíče v době jeho výměny.

5. Jsou-li souběžně s programovým vybavením dodávána i data, nese odpovědnost za jejich obsah
a úplnost správce, který tato data poskytuje.

VI. Sankce
V případě, že nabyvatel podstatným způsobem poruší některou z podmínek uvedených v této
smlouvě, může poskytovatel okamžitě zrušit nabyvateli práva k užívání programového vybavení a
požadovat vrácení disket, dokumentace a HW klíčů bez náhrady.

VII. Zvláštní ujednání
Poskytovatel a nabyvatel se dohodli, že v případě rozšíření předchozích verzí se ke dni převzetí
nových verzí nabyvateli ukončují práva k užívání předchozích verzí dle specifikace v předávacích
protokolech.
Do 14ti dnů po předání nových verzí programového vybavení vrátí nabyvatel poskytovateli
diskety a HW klíče s ukončenými právy k užívání:

3

4. Nabyvatel se zavazuje neprovádět bez souhlasu poskytovatele žádné zásahy do dodaného 
programového vybavení a rovněž neprovádět činnosti směřující k vyřazení nebo napodobení 
funkce HW klíče, je-li součástí dodávky. V případě poškození, ztráty nebo odcizení HW klíčů 
poskytovatel nezajišťuje náhradu.

V. Odpovědnost za vady
1. Poskytovatel dává po dobu jednoho roku záruku na bezchybnost funkcí systému v rozsahu 

dodané uživatelské dokumentace.

2. Oprávněné reklamace nabyvatele předané poskytovateli kdykoliv v průběhu výše uvedené lhůty 
budou řešeny předáním opraveného programového vybavení ve lhůtě do 14ti dnů od doručení 
reklamace.

3. Náhrada veškerých dalších škod způsobených případnou vadou dodaného programového 
vybavení se omezuje nejvýše na cenu příslušné části programového vybavení a to dle jeho 
ocenění v této smlouvě.

4. Je-li součástí dodávky HW klíč, je garantována jeho správná funkce pro počítače, které 
odpovídají normám Evropského společenství k datu předání programového vybavení. V 
případě nefunkčnosti HW klíče z důvodu nově stanovených norem evropského společenství a 
dalšího technického vývoje počítačů vymění poskytovatel dodaný HW klíč za nový za úhradu, 
která bude odpovídat tržní hodnotě klíče v době jeho výměny.

5. Jsou-li souběžně s programovým vybavením dodávána i data, nese odpovědnost za jejich obsah 
a úplnost správce, který tato data poskytuje.

VI. Sankce
V případě, že nabyvatel podstatným způsobem poruší některou z podmínek uvedených v této 
smlouvě, může poskytovatel okamžitě zrušit nabyvateli práva k užívání programového vybavení a 
požadovat vrácení disket, dokumentace a HW klíčů bez náhrady.

VII. Zvláštní ujednání
Poskytovatel a nabyvatel se dohodli, že v případě rozšíření předchozích verzí se ke dni převzetí 
nových verzí nabyvateli ukončují práva k užívání předchozích verzí dle specifikace v předávacích 
protokolech.

Do 14ti dnů po předání nových verzí programového vybavení vrátí nabyvatel poskytovateli 
diskety a HW klíče s ukončenými právy k užívání:

3



III. Závěrečná ujednání
1. Podpisem této smlouvy a dodržením v ní stanovených podmínek získává nabyvatel právo na
informace o dalším vývoji a z toho vyplývající rozšíření programového vybavení dle podmínek,
které budou na jednotlivá rozšíření stanovena.

2. Nabyvateli nevznikají k programovému vybavení žádná jiná práva než ta, která jsou uvedena v
této smlouvě. Touto smlouvou nejsou dotčena práva poskytovatele k dalšímu nakládání s
programovým vybavením.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
oboustranném podepsání po jednom.

4. Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné pouze formou písemných doplňků odsouhlasených
oběma stranami.

5. Bylo-li zahájeno plnění této smlouvy na základě objednávky či ústní dohody a nedojde-li k
podpisu smlouvy, bude zahájené plnění do 1 měsíce od data předání dle předávacího
protokolu vráceno.

6. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

V Praze dne 16. 4. 1998 V ,/ >'c í & dne f

Poskytovatel :

4



Číslo obchodního případu: 192/98 datum: 16.4. 1998

Číslo objednávky: datum:

Dodatek č. 1 k licenční smlouvě č. 182 /98
na převod práv k užívání počítačového programového vybavení.

I. Smluvní strany
1. Poskytovatel :

Název, sídlo: G E P R 0, s.r.o.
Pod Třešňovkou 202, 156 00 Praha 5

IČO: 44851529
DIČ: 005-44851529

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5

číslo účtu

Zastoupený: ředitelem Ing. Zdeňkem Hoffmannem
tel.

2. Nabyvatel:
Název, sídlo: Místní úřad Praha - Zbraslav

Zbraslavské nám. 464, 156 03 Praha - Zbraslav
IČO: 241 857
DIČ: 005-00 241 857
Plat. spojení: ČS, a.s.

číslo účtu:
Zastoupený: starostou

tel.

i



Další články licenční smlouvy se doplňují takto:

ad II. a V. Předmět smlouvy a cena
1. Za převod práv k užívání programového vybavení byly smluveny tyto úplaty (včetně daně z
přidané hodnoty ve výši 5%):

KATASTR, ev. ě. 5143 (sleva 50 %) 3.150,- Kě
KATASTR, ev. č. 5144 (sleva 50 %)____________________________________3.150,- Kč
Celkem 6.300,- Kč

ad IX. Závěrečná ujednání
Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
oboustranném podepsání po jednom.
Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené licenční smlouvy.

V Praze dne 16. 4. 1998 V dne

Poskytovatel: Nabyvatel :

Další články licenční smlouvy se doplňují takto:

ad II. a V. Předmět smlouvy a cena
1. Za převod práv k užívání programového vybavení byly smluveny tyto úplaty (včetně daně z 

přidané hodnoty ve výši 5%):

KATASTR, ev. ě. 5143 (sleva 50 %) 3.150,- Kě
KATASTR, ev. č. 5144 (sleva 50 %)____________________________________3.150,- Kč
Celkem 6.300,- Kč

ad IX. Závěrečná ujednání
Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
oboustranném podepsání po jednom.
Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené licenční smlouvy.

V Praze dne 16. 4. 1998 V dne

Poskytovatel: Nabyvatel :



Číslo obchodního případu: 239/2000 datum: 10. 5. 2000

Číslo objednávky: / datum:

/
Dodatek č. 2 k licenční smlouvě 1$2 / 98

na převod práv k užívání počítačového programového vybavení a dat.

I. Smluvní strany
1. Poskytovatel :

Název, sídlo : G E P R O, s.r.o.
Pod Třešňovkou 202, 156 00 Praha 5

IČO: 44851529
DIČ: 005-44851529

Plat spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5

číslo účtu :

Zastupuje: ředitel Ing. Zdenek Hoffmann
tel.

2. Nabyvatel:
Název, sídlo: Místní úřad městské části Praha - Zbraslav

Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha - Zbraslav;
IČO: 241 857
DIČ: 005-241 857
Plat spojení: ČS, a.s.

číslo účtu :

Zastupuje: starosta
Pověřen převzetím: tajemnice

tel.

i



Další články licenční smlouvy se doplňují takto:

ad II. a V. Předmět smlouvy a cena
1. Předmětem smlouvy jsou následující položky v cenovém vyjádření včetně daně z přidané
hodnoty ve výši 5 %:

Položka____________________________________________________sleva %______ cena s DPH
ad 1)
MISYS-ZBRASLAV, ev. č. 5142/LAN 5
MISYS-ZBRASLAV-ORTOFOTO/LAN 5
MISYS-ZBRASLAV-BPK/LAN 5_____________________________________________________

Celkem cena dohodou 10 000,00 Kč

ad 2)
MISYS-ZBRASLAV-VÝŠKOPIS 6 300,00 Kč

ad 2) se zapůjčuje bezpatně na 1 rok. Další užívání je vázáno na úhradu.

ad VIII. Zvláštní ujednání
Na základě této smlouvy nabyvatel vrátí poskytovateli do 14 dnů od převzetí předmětu smlouvy:

ad IX. Závěrečná ujednání
Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
oboustranném podepsání po jednom.
Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené licenční smlouvy.

V Praze dne 10. 5. 2000 Ve ?|)<Mi6iy. dne Sooo

Poskytovatel:

?X

2



Číslo obchodního případu: 0237/2014 datum: 23.1.2014

Číslo objednávky: 10/2014 datum:

ř
Dodatek č. 3 k licenční smlouvě / 98

na převod práv k užívání počítačového programového vybavení a dat,

I. Smluvní strany
1. Poskytovatel:

Název, adresa: GEPRO spol. s r.o.
Štefánikova 52, 150 00 Praha 5

IČO: 44851529
DIČ: CZ44851529

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu :

Zastupuje: Ing. Zdenek Hořfmann, jednatel a ředitel
tel.
e-mail:

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
oddíl C, vložka 6395.

2. Nabyvatel:
Název, adresa: Městská část Praha - Zbraslav

Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5
IČO: 00241857
DIČ: CZ00241857
Plat. spojení: ČS, a. s.

číslo účtu:
Zastupuje: starosta
Pověřen převzetím:

tel.
e-mail:

i



Další články licenční smlouvy se doplňují takto:

ad II. Předmět smlouvy a cena
1. Předmětem smlouvy jsou následující položky:

Položka Sleva Cena bez DPH
MISYS-PASPORTMOBILIÁŘE (multilicence), ev.č. 5142K 12 000,00 Kč
Celkem bez DPH 12 000,00 Kč
DPH 21% 2 520,00 Kč
Celkem s DPH 14 520,00 Kě

ad VI. Zvláštní ujednání
2. Na základě této smlouvy nabyvatel vrátí Poskytovateli do 14 dnů od převzetí předmětu
smlouvy:

HW klíč ev.č. 5142 J.

ad VII. Závěrečná ujednání
6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
oboustranném podepsání po jednom.

7. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené licenční smlouvy.

V Praze dne 23.1.2014 V dne___________

2



Číslo obchodního případu: 0983/2015 datum: 16.4.2015

Číslo objednávky: datum:

Dodatek č. 4 k licenční smlouvě 182 / 98
na převod práv k užívání počítačového programového vybavení a dat.

I. Smluvní strany
1. Poskytovatel:

Název, adresa: GEPRO spol. s r.o.
Štefánikova 52, 150 00 Praha 5

IČO: 44851529
DIČ: CZ44851529

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu :

Zastupuje: Ing. Zdenek Hoffmarm, jednatel"a ředitel
tel.
e-mail:

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 6395.

2. Nabyvatel:
Název, adresa: Městská část Praha - Zbraslav

Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5

IČO: 00241857
DIČ: CZ00241857
Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:
Zastupuje: Ing. Zuzana Vejvodová, starostka
Pověřen převzetím:

tel.
e-mail:

1



Další články licenční smlouvy se doplňují takto:

ad II. Předmět smlouvy a cena
1. Předmětem smlouvy jsou následující položky:

Položka Sleva Cena bez DPH
MISYS-PASPORTNÁJEMNÍCH SMLUV (multilicence), ev.č. 5142 + 12 000,00 Kč
Celkem bez DPH 12 000,00 Kě
DPH 21% 2 520,00 Kč
Celkem s DPH 14 520,00 Kě

Zapůjčuje se bezplatně do 21.7.2015. Nebude-li předmět smlouvy v zápůjční lhůtě vrácen, bude po
uplynutí zápůjční lhůty fakturován.

ad VI. Zvláštní ujednání
2. Na základě této smlouvy nabyvatel vrátí Poskytovateli do 14 dnů od převzetí předmětu
smlouvy:

HW klíč ev.ě. 5142 L.

ad VII. Závěrečná ujednání
6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
oboustranném podepsání po jednom.

7. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené licenční smlouvy.

V Praze dne 16.4.2015 V . 'VV-Kí' dne ^ J&ZT

Poskytovatel: Nabyvatel:

2



?

Číslo obchodního případu: 1159/2015 datum: 15.5.2015

Číslo objednávky: datum:

Dodatek č. 5 k licenční smlouvě 182 / 98
na převod práv k užívání počítačového programového vybavení a dat.

I. Smluvní strany
1. Poskytovatel:

Název, adresa: GEPRO spol. s r.o.
Štefánikova 52, 150 00 Praha 5

IČO: 44851529
DIČ: CZ44851529

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5

číslo účtu :

Zastupuje: Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel
tel.
e-mail:

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 6395.

2. Nabyvatel:
Název, adresa: Městská část Praha - Zbraslav

Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5
IČO: 00241857
DIČ: CZ00241857
Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:
Zastupuje: Ing. Zuzana Vejvodová, starostka
Pověřenpřevzetím:

tel.
e-mail:

1



*

Další články licenční smlouvy se doplňují takto:

ad II. Předmět smlouvy a cena
1. Předmětem smlouvy jsou následující položky:

Položka Sleva Cena bez DPH
MISYS-PASPORT BUDOV (multilicence), ev.č. 5142+ 18 000,00 Kč
Celkem bez DPH 18 000,00 Kě
DPH 21% 3 780,00 Kč
Celkem s DPH 21 780,00 Kě

Zapůjčuje se bezplatně do 15.8.2015. Nebude-li předmět smlouvy v zápůjční lhůtě vrácen, bude po
uplynutí zápůjční lhůty fakturován.

ad VI. Zvláštní ujednání
2. Na základě této smlouvy nabyvatel vrátí Poskytovateli do 14 dnů od převzetí předmětu
smlouvy:

ad VII. Závěrečná ujednání
6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
oboustranném podepsání po jednom.

7. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené licenční smlouvy.

V Praze dne 15.5.2015 V /'V'4 dne ^ 11^1

Poskytovatel: Nabyvatel:

2


